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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K82403009G

2. Data e Regjistrimit 03/12/2008
3. Emri i Subjektit HEC-i KABASH POROCAN
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 26/11/2008
6. Kohëzgjatja                  Nga: 26/11/200826/11/2043

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Myrtezim Kellici", Pallati 
AL-FAM Shk 1, AP 5, Njesia Bashkiake nr 2, TIRANE 
90.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Objekti I vetem i veprimtarise se shoqerise ne perputhje me 

Kontraten e Konçesionet me Nr.4581 Rep. e Nr.3418 Kol, 
date 06.10.2008 dote jete :Ndertimi, operimi dhe transferimi 
i hidrocentraleve tek Autoriteti Kontraktues, ku perfshihet 
financimi, projektimi, ndertimi, venia ne pune, administrimi, 
mirmbajtja e hidrocentraleve Holta Kabash dhe Holta Proçan 
si dhe prodhimi, furnizimi, transmetimi, shperndarja, 
eksportimi dhe shitja e energjise elektrike ne zbatim te kesaj 
Kontrate Konçesioni.(Nuk lejohet asnje lloj tjeter 
veprimtarie tregtare , perveç atyre qe ushtrohen ne kuader te 
kesaj Kontrate).
Andrea Costa10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 24/10/2023                Deri: 23/10/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

DUFERCO ALBANIA
               Para: 90.000.000,00                Natyre: 

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 1,00
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100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Elbasan  Porocan POROCAN Komuna Porocan, Gramsh 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: HEC-i KABASH POROCAN
E-Mail: pobreg@dufercoalbania.com  
Telefon: +393484401890  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-193489-11-08

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

03/03/2009 Numri i ceshtjes: CN-223680-02-09
Vlera e Kapitalit ishte            "1.000.000,00"          u be            "6.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "10.000,00"          u be            "60.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("ATLAS  SH. A")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("1.000.000,00")            u be              ("6.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

28/08/2012 Numri i ceshtjes: CN-859162-08-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te shoqerise ” ERPA INVESTMENT”, 
date 12.04.2012 ku eshte vendosur: Blerja e 90% te kuotave te shoqerise “HEC-i 
KABASH POROCAN”. Depozitimi i  kontrates se Shit-Blerjes me kusht te 90% te 
kuotave te shoqerise, date 16.04.2012, Nr.4656 Rep. Nr.1707 Kol. Depozitimi i shkreses se 
Ministrise se Ekonomise,Tregtise dhe Energjitikes, Nr.3842/2 Prot, date 28.06.2012 per 
miratimin e transferimit te kuotave. Depozitimi i  deklarates se administratorit te shoqerise 
“ATLAS SH. A”, date 14.08.2012 per konfirmimin e realizimit te kushteve te percaktuara 
ne kontraten,date 16.04.2012, Nr.4656 Rep. Nr.1707 Kol.  

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9147A1D-508C-49E9-A00C-206B6FCD688F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7ECDE4A-E6CA-4AD8-84B6-207C7A8EB5AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52C36939-81C9-4E8D-B79E-3670A46AE0E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40DD7B3F-711A-43B3-8CE4-4A63D96AF56C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15ECCA0E-68BC-49D5-AA82-6B9DFF307A14
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6E1BECD-BE66-4B9B-BE25-9D482787A237
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7962A64-2E80-4B78-A5C7-B33C2B37754F
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("ERPA INVESTMENT")                      Numri i aksioneve 
"90,00             Perqindja ne kapital "90,00             Kontributi ne para "5.400.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("ATLAS  SH. A")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("6.000.000,00")            u be              ("600.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("ATLAS  SH. A")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("100,00")            u be              ("10,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("ATLAS  SH. A")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("100,00")            u be              ("10,00")           

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit

06/09/2012 Numri i ceshtjes: CN-872845-09-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.1, date 03.09.2012 te asamblese se 
ortakeve per ndryshimin e administratorit dhe adreses kryesore te shoqerise.
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("355 42 280451 ")         
Fax ishte            ("")          u be            ("355 42 280449")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi "Dëshmorët e Kombit", Kullat Binjake, Kulla 1, 5/1;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Autostrada Tirane - Durres, Km 6;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Flutura Agalliu")                      Nga data 
"03/09/2012             Ne daten "03/09/2017
eshte larguar administratori:            ("Refat Mustafaraj")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

27/11/2012 Numri i ceshtjes: CN-942879-11-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te mbeldhjes se asamblese se 
pergjithshme te shoqerise "ATLAS" sh.a. dt.10.09.2012 per shitjen nga ortaku "ATLAS" 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=977C5790-F3D9-464C-8779-21865EA06B1C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6193B87-CFC6-4041-9F84-27D56508D0E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A490291-F0EE-45F7-8995-759229133457
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A490291-F0EE-45F7-8995-759229133457
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F97BE75C-AB62-44CC-B027-945E6DCC7D62
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A151EB43-6CAD-4F48-8B3F-F610516A48AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C83FDE8-D860-4A37-86B8-0843E72D6CDA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C83FDE8-D860-4A37-86B8-0843E72D6CDA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65731361-398D-42B6-908F-AAAD1251C172
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F84597C8-13B9-4F78-BE39-B403A588312D
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sh.a. te 10 kuotave te kapitalit te regjistruar te shoqerise "Hec-Kabash Porocan" sh.p.k. tek 
ortaku tjeter (bleresi) shoqeria "ERPA INVESTMENT" sh.p.k. me kushtin qe te 
respektohen kerkesat e nenit 17 te kontrates se koncesionit te formes "BOT" te lidhur 
ndermjet Ministrise se Ekonomise, Tregtise dhe Energjetikes dhe shoqerise "ATLAS" sh.a. 
per ndertimin e Hidrocentraleve "Holte Kabash" dhe "Holte Porocan" miratuar me 
vendimin nr.1396 dt.17.10.2008 te Keshillit te Ministrave dhe largimin e shoqerise 
"ATLAS" sh.a.si ortak nga shoqeria "Hec-Kabash Porocan" sh.p.k. Depozitimi i Listes se 
pjesemarresve te mbledhjes se asamblese se Pergjithshme te shoqerise "ATLAS" sh.a. 
dt.10.09.2012. Depozitimi i procesverbalit te mbledhjes se asamblese se pergjithshme te 
shoqerise "ATLAS' sh.a. dt.10.09.2012. Depozitimi i Vendimit dt.10.09.2012 te ortakeve 
te shoqerise "ERPA INVESTMENT" sh.p.k. per fillimin e negociatave me shoqerine 
ATLAS Sh.a. dhe METE per blerjen e 10% te kuotave te shoqerise"Hec-Kabash Porocan" 
sh.p.k., autorizimin per administratorin e shoqerise z.Agron Agalliu te kryeje ne emer te 
shoqerise te gjitha modalitetet per realizimin e blerjes se kuotave, nenshkrimin e kontrates 
se blerjes se 10% te kuoatve te zoteruara nga shoqeria "ATLAS" sh.a. ne shoqerine 
koncesionare "Hec-Kabash Porocan" sh.p.k.si dhe te gjithe procedurat e tjera te nevojshme 
per kalimin e kuotave ne favor te kompanise "ERPA INVESTMENT" sh.p.k. Depozitimi i 
Kontrates se shitblerjes se kuotave te kapitalit nr.11755 Rep, Nr.4187 Kol dt.27.09.2012. 
Depozitimi i Deklarimit kryerje pagese ne zbatim te kontrates se shitjes se kuotave 
dt.21.11.2012 te administratorit te shoqerise "ATLAS" sh.a.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte larguar ortaku:            ("ATLAS  SH. A")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("ERPA INVESTMENT")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("5.400.000,00")            u be              ("6.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("ERPA INVESTMENT")                    , Përqindja 
e Kapitalit ishte                      ("90,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("ERPA INVESTMENT")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      ("90,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

21/06/2013 Numri i ceshtjes: CN-132225-06-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date: 
11.06.2013, ne te cilin eshte vendosur: Pranimi i doreheqjes se administratores Znj.Flutura 
Agalliu dhe emerimi ne vend te saj i Znj.Liljana Delia.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=737A75B3-BC6F-41B0-BA91-11DBF13B4322
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=737A75B3-BC6F-41B0-BA91-11DBF13B4322
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=198A5557-71F4-4935-BD68-1F853FFED521
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=884780E9-F0E8-48C6-9739-551F4E09A4C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=903FB8B2-C46A-4EC7-ACDA-81E962C5CC46
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E764B394-33D2-4ED6-B3B4-D1D62209896D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9571F54B-54CA-430A-960E-EEE805B9F81C
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eshte shtuar administratori:            ("Liljana Delia")                      Nga data "11/06/2013             
Ne daten "11/06/2018
eshte larguar administratori:            ("Flutura Agalliu")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/12/2013 Numri i ceshtjes: CN-281934-12-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses, date 11.12.2013, ku eshte kerkuar: Hapje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         GRAMSH;         ;         Porocan;         POROCAN;         
Komuna Porocan, Gramsh;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

24/02/2014 Numri i ceshtjes: CN-344380-02-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 26.01.2014, ku 
eshte vendosur zmadhimi i kapitalit te shoqerise bazuar ne kontributin ne te ardhura 
monetare,pra pagesat me banke te ortakut te vetem.
Vlera e Kapitalit ishte            "6.000.000,00"          u be            "90.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "60.000,00"          u be            "900.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("ERPA INVESTMENT")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("6.000.000,00")            u be              ("90.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-560215-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2013.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53A81846-D284-4FAC-A37F-73E42925E0FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBAD41EE-013E-47FA-87ED-A548DDFEC6F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAFC0BA9-0C6F-4302-A1C9-43E179605ABD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FFD195E-579E-4080-8D80-DCB264C05476
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FFD195E-579E-4080-8D80-DCB264C05476
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F1386D0-2946-4E6B-9273-534E86E9A893
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAD70C8C-1C6B-4CC2-8449-8692D8C0D364
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAD70C8C-1C6B-4CC2-8449-8692D8C0D364
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F79E5F65-40B1-4395-BAC2-AE981BA3EC2B
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses

09/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-857046-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Regjistrim bilanc 2012

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

28/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-025888-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 27.04.2015 ku 
eshte vendosur : Ndryshimin e adreses kryesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr. 10, Rruga Mine Peza, Pallati 63, Ap. 18, Kati 8 (prane 
ambasades polake);         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi "Dëshmorët e Kombit", Kullat Binjake, Kulla 1, 5/1;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

20/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-056551-05-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Ortakut të Vetem të shoqërisë, datë 
18.05.2015, ku është vendosur: Ndryshim i objektit të aktivitetit. 
Objekti ishte            ("Objekti Kryesor i shoqerise ehste zbatimi i kontrates koncesionare 
me Autoritetin Kontraktues ne Tetor 2008, miratuar me VKM 1396 date 17.10.2008. 
Prodhim te energjise elektrike duke shfrytezuar burimet e energjise te cilat gjenden ne 
natyre dhe jane te rinovueshme si ajo hidrike, diellore, e eres, gjeotermale etj.")          u be            
("Objekti ivetem i veprimtarise se shoqerise ne perputhje me Kontraten e 
Konçesionet me Nr.4581 Rep. e Nr.3418 Kol, date 06.10.2008 dote jete :Ndertimi, 
operimi dhe transferimi i hidrocentraleve tek Autoriteti Kontraktues, ku perfshihet 
financimi, projektimi, ndertimi, venia ne pune, administrimi, mirmbajtja e 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0744A57-7B13-4F54-8198-27C4204A2BFD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97A9AFE9-499C-4043-9FA0-28B2E6CBFEE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4627B693-9E44-4608-A66A-855B7C435091
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B45F2079-F82F-40F9-AEE0-9D8385347864
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BD9934D-FABC-4484-AE29-DF8F1C939E58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BCC0F69-BC47-4DD9-AEEB-59492BF2A828
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AD661B5-ED0B-486E-968E-7B504413D905
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF6BF7FB-34FD-48E2-9448-CCBF6B72C47E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8BFB171-CB14-4515-9B8E-04AE5C84BBCA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8BFB171-CB14-4515-9B8E-04AE5C84BBCA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC115622-83BD-45F0-AAC2-514058558AFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD9C0382-5679-45F6-9871-A48E20B9EAF2
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hidrocentraleve Holta Kabash dhe Holta Proçan si dhe prodhimi, furnizimi, 
transmetimi, shperndarja, eksportimi dhe shitja e energjise elektrike ne zbatim te 
kesaj Kontrate Konçesioni.(Nuk lejohet asnje lloj tjeter veprimtarie tregtare , perveç 
atyre qe ushtrohen ne kuader te kesaj Kontrate).")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

07/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-136485-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2014,.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

13/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-204985-08-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2011

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

13/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-205111-08-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2011

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

27/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-671436-04-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2015.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D734B06D-0E08-43DD-B42D-2D046CB93983
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AD6527A-F023-4834-953B-342FD7B4BE30
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACEC49F3-FE52-45DC-A31A-C3B6A79AF337
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACEC49F3-FE52-45DC-A31A-C3B6A79AF337
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=676FC55D-83F5-4EDD-B692-193807CA45B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=396F65AC-46D2-4FF3-8E49-B9246AE475E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4142B9A7-BC11-4C67-AB17-BE53B639EBC7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2A469E5-BCA8-4B5D-9774-6254B9F12D56
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97FA9EA1-C914-426D-8E67-9F9FADF83D1D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=536CC680-48E8-4455-A12B-0217012608B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70342F48-4B00-476F-8590-6532422D98C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C92DF5B-026F-414B-860A-AA649FE11954
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Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit

26/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-839012-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 12.07.2016, ku 
eshte vendosur shitja e 100% te kuotave nga shoqeria ERPA INVESTMENT, perkatesisht 
90% ne favor te shoqerise "OSMANI" sh.p.k dhe 10% ne favor te shoqerise "TEKNOVA" 
sh.p.k.Depozitim i vendimit date 11.07.2016 te shoqerise Emmecidue SPA.Depozitim i 
vendimit date 10.07.2016 te shoqerise "Osmani" sh.p.k.Depozitim i vendimit date 
11.07.2016 te shoqerise "Teknova" sh.p.k.Depozitim i kontrates se shitjes se kuotave 
Nr.6977 Rep. Nr.2220 Kol., date 21.07.2016, per kalimin e 90% ne favor te shoqerise 
"OSMANI" sh.p.k dhe 10% ne favor te shoqerise "TEKNOVA" sh.p.k.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("TEKNOVA")                      Numri i aksioneve "10,00             
Perqindja ne kapital "10,00             Kontributi ne para "9.000.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("OSMANI")                      Numri i aksioneve "90,00             
Perqindja ne kapital "90,00             Kontributi ne para "81.000.000,00
eshte larguar ortaku:            ("ERPA INVESTMENT")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

27/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-848634-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim te pasqyrave financiare te vitit 2010

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

29/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-852688-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim pasqyrash financiare te vitit 2010.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4E124B3-B529-4368-8140-54E070D9A9D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9776FF9A-3C51-4B9E-893F-C1CCAF5FE292
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25111F02-A9AF-41C5-8FEA-DF8063DF1B6A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C679AC03-9AD9-4F1A-A933-917DBEC35991
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BFFB2BE-B374-4AA7-AB60-C5E3D1BD5249
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BFFB2BE-B374-4AA7-AB60-C5E3D1BD5249
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=523C5D41-90B1-4AAB-B302-FF8733D32522
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AECE45D9-C6BE-476B-9457-1E0A914D95D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC390422-CA6C-41A8-B954-7D00DD72B066
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC390422-CA6C-41A8-B954-7D00DD72B066
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2C98F40-EFBD-474E-B50F-2A9139CE927D
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materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

23/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-945343-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitim Bilanci 2009

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

28/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-950214-09-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 26.09.2016, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia bashkiake nr 5, rruga Abdyl Frasheri, pallati 11/1, EGT Tower, kati 5;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr. 10, Rruga Mine Peza, Pallati 63, Ap. 18, Kati 8 (prane ambasades polake);         
"

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-156191-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Kontrates se Shitjes se kuotave date 13.02.2017 si 
dhe vendimet e miratimit per blerje-shitjen e kuotave date 10.02.2017.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("ERPA INVEST")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "90.000.000,00
eshte larguar ortaku:            ("TEKNOVA")         
eshte larguar ortaku:            ("OSMANI")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2C98F40-EFBD-474E-B50F-2A9139CE927D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFC428C2-6E5C-47D3-AB91-509FC4BF36AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83C98C91-5EB5-46A0-A682-E58562CAB80A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BA4003D-AE0D-4284-BD93-1640EAC84B5E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7587D3BF-0D6F-46D2-8EC0-233E30C2CBB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CBA0718-CB4D-4EB8-A975-8914FC742D6F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1B4B294-789F-4EDF-8F5D-467C62A45934
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FF20F58-6985-4E6A-9BF0-7A6B4992033E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FF20F58-6985-4E6A-9BF0-7A6B4992033E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=873BAE28-AC29-48C9-B3AA-EBD63104D678
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85649FFF-6E69-4368-AB26-1276B7EB6D37
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12FF755D-1A28-4A1D-8FC8-3112927508C9
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paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit

18/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-381920-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

06/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-655001-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 31.01.2018 ku 
eshte vendosur : Ndryshimin e numrit te kontaktit.
Telefon ishte            ("0682026550")          u be            ("+355 69 60 13 210")         
Telefon 1 ishte            ("355 42 280451 ")          u be            ("+355 44 511 945")         
Fax ishte            ("355 42 280449")          u be            ("")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

20/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-675028-02-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2017.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

13/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-817716-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 04.06.2018 per riemerimin e 
administratorit Liljana Delia.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Liljana Delia")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("11/06/2018")            u be              ("11/06/2023")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12FF755D-1A28-4A1D-8FC8-3112927508C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39C7DE5C-1BB0-4AC5-AEFF-3C71BD530A53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED70F145-0D52-437A-8D86-AAE9312E001B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8A8DB09-549E-46B4-8500-C60F7A1F1F4E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58B52F05-535B-45D7-BAA4-3B46DF924DA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58B52F05-535B-45D7-BAA4-3B46DF924DA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6C83E3C-4C9B-40E7-B230-5EE122731584
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35DC2432-7E04-44C9-AB53-E0FC795E12C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B68190C-5432-445D-BAD9-1705DA218D32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5D7C9A3-D010-46B0-B632-41294DACBD5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9191EAA-B5EC-414E-93D7-1FC625C63249
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

25/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-278060-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare  2018

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
HEC KABASH POROCAN_Pasqyra Financiare 2018 v.pdf
Kabash_Vendimi per mbylljen e bilancit 2018.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
HEC KABASH POROCAN_Pasqyra Financiare 2018 v.pdf

26/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-308211-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i marreveshjes siguruese, Nr.7809 Rep., Nr.2538 
Kol., date 14.08.2019 lidhur ndermjet Erpa Invest (barrëdhënës) dhe Intesa San Paolo 
Banka Albania (barrëmarrës), barrëmarrësi në cilësinë e kredidhënësit ka lidhur me 
kredimarrës: “HEC-i KABASH POROCAN” SHPK ku si objekt i kontratës është krijimi i 
një barre siguruese mbi 100% të kapitalit themeltar zotëruar nga “Erpa Invest” SHPK 
pranë shoqërisë “HEC-i KABASH POROCAN” SHPK si dhe çdo të drejtë, interes lidhur 
me to.   
E-Mail ishte            ("")          u be            ("administrator@erpainvest.com")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Aplikim per garanci tjeter

16/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-520499-06-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta (3).xlsx
Pasqyra financiare Hec Kabash Porocan shpk 2019.pdf
Raporti i Audituesit te Pavarur  HEC KANASH POROCAN 2019.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18499F6E-3E3A-43DF-83BA-5CE725328183
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18499F6E-3E3A-43DF-83BA-5CE725328183
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=524CE665-6D6D-40D7-855C-F2E9849BC2DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B50F2CD4-9E9F-4E9E-8D71-7E167AE3BFC4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7452F9F1-7EEC-4F50-BBD5-EBA9C238CB62
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96C6849C-7EA5-4654-849B-A4573F69A4AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F66CCDEB-9D4C-4B01-91BC-A52AFA5A12F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD3B1537-013B-4DD8-8757-9427CD20688F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DECA091-737C-4364-9BC4-00A1A897827A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA528651-544A-4BFD-9968-D44D1DC7C172
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F601B71F-EA28-46A0-9FF6-203509B2B1D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F601B71F-EA28-46A0-9FF6-203509B2B1D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90E29589-42CB-49C6-85A7-B63E4699371E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26A906C5-A0FC-4A53-B187-B992A0919EB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67270B8D-25DD-433E-8C55-D46740623C8B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21EC271F-B9C5-4C7A-AEAF-E2A54C661225
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E0E33E5-5B07-4A63-B318-0C83B440807A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C68C7681-6353-4BCD-9415-A2BAB5C67B7F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D08A5265-577F-4807-89E2-3B567327B998
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Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Vendim i Asamblese - Kabash Porocan 2019.pdf

14/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-644222-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Deklarates Noteriale nr.8057 rep., nr. 3094 kol., 
date 18.12.2020  leshuar nga perfaqesuesit e Intesa San Paolo Banka Albania SHA me ane 
te se ciles deklarohet  se ERPA INVEST SHPK  lirohet nga cdo detyrim qe rrjedh nga 
marreveshja siguruese, Nr.7809 Rep., Nr.2538 Kol., date 14.08.2019.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

27/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-645900-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve te meposhtme; Statut, date 28.10.2020 me 
te dhenat e perditesuara te shoqerise. Vendime asambleje, date 28.10.2020. 
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "900.000,00"          u be            "90.000.000,00"         
Objekti ishte            ("Objekti ivetem i veprimtarise se shoqerise ne perputhje me 
Kontraten e Konçesionet me Nr.4581 Rep. e Nr.3418 Kol, date 06.10.2008 dote jete 
:Ndertimi, operimi dhe transferimi i hidrocentraleve tek Autoriteti Kontraktues, ku 
perfshihet financimi, projektimi, ndertimi, venia ne pune, administrimi, mirmbajtja e 
hidrocentraleve Holta Kabash dhe Holta Proçan si dhe prodhimi, furnizimi, transmetimi, 
shperndarja, eksportimi dhe shitja e energjise elektrike ne zbatim te kesaj Kontrate 
Konçesioni.(Nuk lejohet asnje lloj tjeter veprimtarie tregtare , perveç atyre qe ushtrohen 
ne kuader te kesaj Kontrate).")          u be            ("Objekti I vetem i veprimtarise se 
shoqerise ne perputhje me Kontraten e Konçesionet me Nr.4581 Rep. e Nr.3418 Kol, 
date 06.10.2008 dote jete :Ndertimi, operimi dhe transferimi i hidrocentraleve tek 
Autoriteti Kontraktues, ku perfshihet financimi, projektimi, ndertimi, venia ne pune, 
administrimi, mirmbajtja e hidrocentraleve Holta Kabash dhe Holta Proçan si dhe 
prodhimi, furnizimi, transmetimi, shperndarja, eksportimi dhe shitja e energjise 
elektrike ne zbatim te kesaj Kontrate Konçesioni.(Nuk lejohet asnje lloj tjeter 
veprimtarie tregtare , perveç atyre qe ushtrohen ne kuader te kesaj Kontrate).")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga ''Abdyl Frashëri'', EGT Tower, Kati 5, Tiranë, Njësia Bashkiake Nr.5.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
bashkiake nr 5, rruga Abdyl Frasheri, pallati 11/1, EGT Tower, kati 5;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("ERPA INVEST")                    , Numri i 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1BF0E3C-328C-40FB-A758-D6E6D3CD1A56
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0A234CF-F3B3-4B17-8E1E-EF2133B8E397
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EAB34EA-1512-4829-B6A0-39CFBC33B459
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F18B620B-1AA9-4327-A535-F35DAA8E2B1B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EA9E767-E2B3-4059-85FE-42D132EDA836
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EA9E767-E2B3-4059-85FE-42D132EDA836
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16450548-AC23-46AB-BA17-D9227BB67466
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aksioneve ishte                      ("100,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

29/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-651781-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i procesverbalit te shoqerise date 29.12.2020 ku 
eshte vendosur:Emerimi i administratorit te ri z. Domenico Vercelloti. Shoqeria do te kete 
dy administratore: Liljana Delia dhe Domenico Vercelloti me kompetencat sipas vendimit. 
Afati i administratorit z. Domenico Vercelloti eshte deri me 31.12.2021.Afati I znj. Liljana 
Delia do te jete deri me date 31.12.2021.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Domenico Vercellotti ")                      Nga data 
"29/12/2020             Ne daten "31/12/2021
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Liljana Delia")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("11/06/2023")            u be              ("31/12/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Liljana Delia")                    , 
Competence ishte                      ("Administratori i ri Shoqerise do te kete tagra te 
kufizuara te perfaqesimit te Shoqerise, duke u kufizuar vetem ne veprimet si me 
poshte:")            u be              ("Kompetencat e administrators Liljana Delia ndryshohen 
duke i deleguar te gjithe kompetencat per kryerjen e veprimeve te nevojshme tregtare 
prane autoriteteve publike (shteterore), te tille si, Ministria e Infrastruktures dhe 
Energjise, Organi Rregullator i Energjise (ERE), Qendra Kombetare e Biznesit (QKB). 
Perveç kompetencave te lartpermendura, Znj. Liljana Delia do te kete detyren te 
negocioje blerjen e tokave se paleve te treta (organet shteterore dhe entet publike ne 
pergjithesi ose personat fizike dhe juridike private) te vendosura ne zonat ku jane 
centralet Kabash dhe Porocan dhe te hartojne aktet e blerjes se prones ose te drejtave 
reale ne keto zona, pasi ka ndare permbajtjet e kontratave te blerjes me administratorin 
tjeter dhe ka marre pelqimin e tij me shkrim per lidhjen e kontratave te 
siperpermendura.")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

19/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-702204-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.1506 Prot., Nr.196 Dosje, date 
11.05.2021, lëshuar nga Shoqeria Permbarimore “KULLOLLI & Co Bailiff” shpk,  
protokolluar nga QKB me Nr.4840 Prot., date 14.05.2021 , ku është urdhëruar:  Vendosjen 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=281E4068-8152-436A-80A6-73AE3D9FDA14
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=281E4068-8152-436A-80A6-73AE3D9FDA14
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74AF4872-8281-4C0B-A96B-7CF6D3CE5989
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CBB5D57-2ABD-4AF1-BF28-9691E071AC3E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BF21CB9-2847-4478-BC62-171FFE022FA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2882C239-34C1-4135-AD7A-BD7F8C810382
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2882C239-34C1-4135-AD7A-BD7F8C810382
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e mases se sekuestros konservative ne aktivet qe zoteron pala debitore shoqeria HEC-i 
KABASH POROCAN me NIPT- K82403009G. Aktivet e mesiperme do te qendrojne te 
sekuestruara deri ne nje urdher te dyte nga ana e jone.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

29/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-759846-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.1538 Prot., Nr.196 Dosje, date 
26.07.2021, lëshuar nga Shoqeria Permbarimore “KULLOLLI & Co Bailiff” shpk,  ku 
është urdhëruar:  Heqja e mases se sekuestros konservative  nga shoqeria HEC-i KABASH 
POROCAN me NIPT- K82403009G. Vendosur me ane te Urdhrit Nr.1506 Prot., Nr.196 
Dosje, date 11.05.2021.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

29/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-760532-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi Asamblese _Kabash Porocan bilance 2020.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar 2020_Hec Kabash Porocan.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Raporti i Audituesit te Pavarur _Hec Kabash Porocan 2020.pdf
Pasqyrat Financiare 2020_Hec Kabash Porocan.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx

01/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-855775-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 05.01.2022 ku eshte vendosur: 
Riemerim i administratoreve Domenico Vercelloti dhe Liljana Delia. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Domenico Vercellotti ")                    
, Nga Data ishte                      ("29/12/2020")            u be              ("05/01/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Domenico Vercellotti ")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("31/12/2021")            u be              ("31/03/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Liljana Delia")                    , 
Nga Data ishte                      ("11/06/2013")            u be              ("05/01/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Liljana Delia")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("31/12/2021")            u be              ("05/01/2027")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF2C33AD-5BEF-4545-BFB7-96D2084A53DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC0CFA29-95AA-46AE-BFC3-B3562BAF3FC8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C655CD64-9214-4197-9EEE-757D54E9652B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E215A2AA-47B9-4B64-84DA-0BC1D6237453
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=631F01DB-94CA-49A3-B1EF-4F23E040D7C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5C76E61-E625-49D9-9B68-28E77CDFB3A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A14FC0C-D714-4369-B574-2DA864CFC767
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42710459-0B76-447A-9404-D7C11AE68667
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99A249C2-C20A-411F-AC73-B74827D70247
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-856611-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i marrëveshjeve siguruese Nr. 302 Rep., Nr. 71 
Kol., datë 13.01.2022 midis Lojola Marku ( pengdhënësi) dhe “DUFERCO ALBANIA” 
shpk (kreditori pengmarrës)  dhe Nr. 307 Rep., Nr. 74 Kol., datë 13.01.2022 midis “HEC-i 
KABASH POROCAN” shpk (garantuesi) dhe “DUFERCO ALBANIA” shpk (kreditori 
pengmarrës).  

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit

14/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-922978-06-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 13.05.2022 per emerimin e 
audituesit ligjor Z. Ilia Cece .

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-935202-06-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit  date 21.06.2022  dhe kontrates se 
shitjes ., date  24.06.2022  me ane te se cilave vertetohet transferimi i 100 % te kuotave te 
shoqerise nga ortaku “ERPA INVEST” ne favor te “DUFERCO ALBANIA”. Ndyshim  
administratori Riemerimi i Domenico Vercelloti dhe riemerimi i Liljana Delia.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("DUFERCO ALBANIA")                      Numri i aksioneve 
"1,00             Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "90.000.000,00
eshte larguar ortaku:            ("ERPA INVEST")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Domenico Vercellotti")                      Nga data 
"05/01/2022             Ne daten "21/06/2027
eshte larguar administratori:            ("Domenico Vercellotti ")         
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Liljana Delia")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("05/01/2027")            u be              ("25/06/2022")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CC2D34F-9A2C-4F21-9AA7-08ACF5284298
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CC2D34F-9A2C-4F21-9AA7-08ACF5284298
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F8EE87A-A76C-45E8-B23E-6BA4C4496201
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1AD4552-D510-459B-A307-BF43AAE3D6BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1AD4552-D510-459B-A307-BF43AAE3D6BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D99EDF9-AE7F-4F36-BA28-D63C34EC302B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=790E4D5B-5E07-4E01-B797-F72B575B7B5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFFA3628-DEE1-448E-81CE-A67A00CACB32
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Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

15/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-941530-07-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ridepozitimi i vendimit datë  21.06.2022, të depozituar dhe me 
CN-935202-06-22, për revokimin/largimin e administratorit Liljana Delia. Depozitimi i 
vendimit datë 30.06.2022 për ndryshimin e të dhënave vullnetare. 
Telefon ishte            ("+355 69 60 13 210")          u be            ("+393484401890")         
Telefon 1 ishte            ("+355 44 511 945")          u be            ("")         
E-Mail ishte            ("administrator@erpainvest.com")          u be            
("pobreg@dufercoalbania.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Domenico Vercellotti")                      Nga data 
"05/01/2022             Ne daten "21/06/2027
eshte larguar administratori:            ("Domenico Vercellotti")         
eshte larguar administratori:            ("Liljana Delia")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-980029-08-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 05.08.2022 ku eshte vendosur; 
Ndryshim adrese kryesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Myrtezim Kellici", Pallati AL-FAM Shk 1, AP 5, Njesia Bashkiake nr 2, 
TIRANE;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
''Abdyl Frashëri'', EGT Tower, Kati 5, Tiranë, Njësia Bashkiake Nr.5.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

08/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-989533-09-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E48AE4C-6FBF-492C-8248-96A608741825
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E673B309-4749-41C4-A8D0-DBDE9CFD4F43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D955057-1930-488B-B5FD-F8023D47E66D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C847254-4959-440A-B219-05070CEB5890
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C66962D6-1376-49FB-901E-9640154BBEDF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F5234BE-9D81-4B0E-BF43-0D014DA512E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C003724A-5C2C-4E32-9983-1BE3DCDE8224
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Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

03/04/2023 Numri i ceshtjes: CN-094437-03-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve  per heqjen e kufizimeve te administratorit 
dhe korigjimin e mbiemrit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Domenico Vercellotti ")                      Nga data 
"05/01/2022             Ne daten "21/06/2027
eshte larguar administratori:            ("Domenico Vercellotti")         

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-182235-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: depozitim i pasqyrave financiare 2022 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
HeciKabashPorocanSh.p.kVendimasambleje...pdf
HeciKabashPorocanSh.p.kVendimasambleje...pdf
HeciKabashPorocanSh.p.kBilanci.pdf

08/11/2023 Numri i ceshtjes: CN-214793-10-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
24.10.2023 ku është vendosur:Largimi i administratorit Domenico Vercelloti dhe emërimi 
i z. Andrea Costa, për një afat 5 vjeçar.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Andrea Costa")                      Nga data "24/10/2023             
Ne daten "23/10/2028
eshte larguar administratori:            ("Domenico Vercellotti ")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08162275-7FDF-4A7B-BB93-07492F8E7520
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=394C227F-1CD6-471D-B34A-4935B361C0DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19BB376C-71FD-4507-9751-57055050764C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4D52F47-42C9-460C-88DB-590F9582D109
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A64000D-F30F-459E-8C4A-890AB8C4DAD7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AA49AE7-59E6-41CD-9623-553A933C3FCF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B6935A8-6288-4017-984C-DFFF4497BA7E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC6B5F52-F8A8-4469-B052-276C1048FBFA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5351028A-73F5-45A2-B534-37B6F7FF8ACB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17AE188A-EEE6-47EB-BE64-80E03F418452
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7BCE75B-7648-4612-A454-A06779E0C7EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECDE10ED-E27C-4DC0-883D-8374F56C3DFE
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Lista e Dokumenteve:
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 29/03/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F525034B-057E-4751-BEB8-C569F7F56AE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8FE4FB0-3EB2-449A-A4CD-D75906079990

